
§,'ilB
1ł:J;j],a':
?,,L"

KQb§ EN ep. §"d* "j,Ę,;Ę9ńryu §{ó. r}sLlc-} !

1y F. 
"i1; 

*.::..i,-..l,.l' i Ę

Rzeszów, dnia 6 hłietnią 2020 r.

Według rozdzielnika

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

DoĘczY PostęPowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybi e przętargu
nieograniczonego o szacunkowej wartości zamówienia poniżej l39 0-00,00 euro pod nazwą:
,,Dostawę 4 szt. samochodów osobowch oznakowanych typu kombi z napędem
hYbrydowYm", numer Postępowania: ZPlI3l2020, prowadzorr"gó na podstawie ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (ekst jedno tity: D). IJ . z 2018 r. poz.
1986 ze zm.) zwanej dalej ,,ustawąPzp''.

L Na Podstawie art.92 ust, 1pkt 1) ustawy Pzp zawiadamiam, żewptzedmiotowym
postępowaniu wybrano ofertę najkorzystn iejszą złożoną ptzęzwykonawcę :

Auto Podlasie Sp.z oo.
Oddział ToyotaŁódź
Ul.Brzezińska 24 A,
92-103Łódź

Uzasadnienie wyboru:

Oferta najkorzYstniejsza wybrana zgodnie z art. 9I ust. 1 ustawy na podstawie kryteriów
ocenY ofert okreŚlonYch w Specyfikacji Istotnych WaruŃów Zarnówienia, którymi były
cena brutto (waga kryterium - 60 pkt), współcrynnik masy pojazdu gotowego do jazdy
do maksYmalnej mocy silnika (waga kryterium - 20 pkt), ZuĘcie energii dla napędu
sPalinowego (waga krYterium 10 pkt) oraz emisja zanieczyszczeń dla napędu
sPa|inowego (waga kryterium - 10 pkt). Oferta otrzymaŁa najwyzszą liczbę punktów, tj.
99,85 Pkt, obliczoną zgodnie z zapisami § 15 Specyfikacji Istotnych Warunk ów Zarnówrenia.

W PrzedmiotowYm Postępowaniu ofertę złożyli nw. Wykonawcy, którzy ottzymali
następującą puŃtację:



Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kryterium oceny ofeń

Liczba
punktów
w danym
kryterium

Łączna
liczba

punktów

I

Toyota Ja-Now-An Sp. z o.o.
ul. Knurowska 8
4|-800 Zabrze

Cena brutto oferty 4l8 720,00 59,93

99,83

Wspołczynnik masy po_jazdu

bazowego do maksymalnej
mocy silnika

44"7lkgkw 20,00

Zużycie energii dla napędu
spalinowego 1,44 MJ/km l0

Emisja zanieczyszczeń dla
napędu spalinowego 103 g/km 9,90

2

ASO MR Sp, z o.o, Sp. k.
ul. Kielecka 68i70
2ó-600 Radom
Oddział Toyota Romanowski
Kraków
u1. Bora Komorowskiego ó
3 1 -466 Kraków

Cena brutto oferĘ 420 618,64 ń 59,65

99,56

Wspołczynnik masy poj azdu
bazowego do maksymalnej
mocy silnika

44,7I kgklil 20,00

Znżycie energii dla napędu
spalinowego 1,44 MJ/lfi l0,00

Emisja zarrieczyszczęi dla
napędu spalinowego l03g/km 9,90

3

Auto Podlasie Sp.z oo.
Oddział ToyotaŁódź
Ul. Brzezińska24 A,
92-103Łódź

Cena brutto oferty 418 200,00 zł 60

99.85

Wspołczynnik masy poj azdu
bazowego do maksymalnej
mocy silnika

45,04 kg/kw 19,85

Zużycie energii dla napędu
spalinowego 1,44 MJ/km l0,00

Emisja zanieczyszczeń dla
napędu spalinowego 102 /km l0,00

4

Carolina Car Company S.J
Al. Prymasa Tysiąclecia 54
0|-242Warszawa

Cena brutto oferty 423 588,00 ń

Oferla nie podlega
punktacji

Współczynnik masy pojazdu
bazowego do maksymalnej
mocy silnika

47,95 kg/kw

zllżycie energii dla napędu
spalinowego 1,2ló MJ/km

Emisja zanieczyszczęń dla
napędu spalinowego 86 g/km

il. Na Podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp Zamawiający zawiadarnia, że
w postępowaniu nie został wykluczony żadęn Wykonawca.

il. Na Podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3) ustawy Pzp Zamawiający zawiad,amia, że
w postępowaniu odrzucono ofertę nw. Wykonawcy:

Carolina Car Company S.J
Al. Prymasa Tysiąclecia 54
01-242 Warszawa
Uzasadnienie prawne: art. 89 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp
Uzasadnienie faktyczne: treŚć oferty Wykonawcy nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych
WaruŃów Zamówieńa. Wykonawca nie dołączył do oferty:



- Dokumentu potwierdzającego spełnienie wymogu (kopia świadectwa zgodności WE
pojazdu gotowego do jazdy)

- Zgodnie z zńącznikiem nr 1 do SIWZ (specyfikacja techniczna) w ust. 1.3 ppkt I.3.12
Potwierdzenia spełnienia wszystkich wymagań technicznych dla pojazdu bazowego
okreŚlonych w pkt 1.4 w formie szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia oraz
PoPrZez zaznaczenia poszczęgólnych danych w oficjalnych katalogach (sporządzonych
w jęzYku Polskim) producenta/importera pojazdu, zawierających dane tecl-niczne oraz
wyposażenia poj azdu bazowego.

W celu potwierdzenia, żę oferowane dostawy spełniają wymagania określone przez
Zamawiającego dla oferowanego pojazdu Wykonawca zgodnie z Specyfikacją Istotnych
warunków zarnówieńa § 3 ust.5 zobowiązanybył dołączyó do oferty:

1) Dokument potwierdzający spełnienie wymogu (kopia świadectwa zgodności WE pojazdu
gotowego do jazdy) musi być dołączony przęz Wykonawc ę w fazie składania oferty
przetargowej

2) v,rykaz autoryzowanych stacji obsługi,
3) dokumenty wymagane w specyfikacji technicznej pojazdu.(załącznik nr. 1 do SIWZ pkt.

1.3 - wymagania formalne)

W związku zpowyższym, że ww. nie zostały dostarczone do oferty Wykonawca na podstawie
art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zanowień publicznych (t. j. Dz.IJ. z
2018 r. Poz. 1986 ze zm.),został wezwany do dostarczenia ww. dokumentów do dnia
6 kwietnia 2020 roku. Oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu ponieważ po wezwaniu
WYkonawcy do wyznaczonęgo terminu i miejsca dokumenty mimo to nie zostaŁy doręczone.

Pouczenie:

WYkonawcY Przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie Pzp,w Dztalę VI -,,Środki
ochrony prawnej".

Rozdzielnik:
I) Toyota Ja-Now-An Sp. z o.o.
2) ASO MR Sp. z o.o. Sp. k., Oddział Toyota Romanowski Kraków
3) Auto Podlasie Sp.z oo.
4) Carolina Car Company S.J

I|yk. w l egz.
Wy słan o po cz tq e le ktr on i cznq
Zamie szc:ono na Stronie interfietowej zamawiaj qcego
I'Ilyk.. A.F

Policji

aŁ,Ą

n ą dk o w. .rtl g ł,Ail e łl F : ł ! :y y 
;,.


